
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΣΤ. ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ &

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Σίνδος,   02   Φεβρουαρίου 2016

Αριθ. Απόφασης: 80

Αριθ. Πρωτ.: 3339

Ταχ. Δ/νση       :Πλ. Δημοκρατίας
   574 00 ΣΙΝΔΟΣ
Πληροφορίες  :Σ. Τσιφλικλή 
Τηλέφωνο:     :2313 300502
Fax:               :2310 586849
Email: :s.tsiflikli@dimosdelta.gr

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Επιτροπής ανάθεσης συντήρησης - επισκευής & προμήθειας ανταλλακτικών,
ελαστικών επισώτρων των αυτοκινήτων του Δήμου Δέλτα»

Έχοντας υπόψη:
Ο    Δ  Η  Μ      Α      Ρ      Χ      Ο  Σ            Δ  Ε  Λ  Τ  Α 

1.  Την   υπ’   αριθ.   6400/2060/1984   απόφαση   του   Υπ.   Προεδρίας   της   Κυβέρνησης   που
αφορά  την ¨Διαδικασία αγοράς, διάθεσης, θέσης, άρσης της κυκλοφορίας κλπ αυτοκινήτων των
Υπηρεσιών του αρ.1 του Ν.Δ. 2396/53 και δικύκλων¨.

2.  Την   υπ΄   αριθ.   3373/390/1975   απόφαση   του   Υπ.   Προεδρίας   της   Κυβέρνησης   ¨περί
καθορισμού  διαδικασίας επισκευής, συντηρήσεως, αγοράς ανταλλακτικών  και προμήθειας
καυσίμων και λιπαντικών  κλπ. Των αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των Οργανισμών
Τοπικής Αυτοδιοικήσεως και των εν γένει ΝΠΔΔ κλπ περί ων το αρ. 1 του Ν.Δ. 2396/53¨ όπως
αυτή τροποποιήθηκε με την 4993/745/1975 απόφαση του Υπ. Προεδρίας της Κυβέρνησης

3.  Την αριθ. 894/14-01-2016 ανακοίνωση περί διενέργειας δημόσιας κλήρωσης 
4.  Το αριθ. 2310/25-01-2016 πρακτικό διενέργειας δημόσιας κλήρωσης

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι
Συγκροτεί την  Επιτροπή συντήρησης - επισκευής & προμήθειας ανταλλακτικών, ελαστι-
κών επισώτρων των αυτοκινήτων του Δήμου Δέλτα για το έτος 2016, η οποία αποτελείται
από τους παρακάτω υπαλλήλους:

 Τακτικά μέλη

1. Γκαζίνα Αριστείδη, κλάδου ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων, βαθμού Δ’, ως Πρόεδρο

2. Χατζόπουλο Δημήτριο, κλάδου ΔΕ Οδηγών, βαθμού Ε’

3. Μαρμαρίδη Γεώργιο, κλάδου ΔΕ Οδηγών, βαθμού Δ’  

 Αναπληρωματικά μέλη

1. Γουδετσίδη Φαίδωνα, κλάδου ΔΕ Οδηγών, βαθμού Ε’

2. Τσιμενίδη Πέτρο, κλάδου ΔΕ Οδηγών, βαθμού Ε’

3. Αϊβάζογλου Γεώργιο, κλάδου ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου, βαθμού Ε’

Τα αναπληρωματικά μέλη  αντικαθιστούν κατ’ αντιστοιχία τα τακτικά μέλη.

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ
Κο  ι  νοπο  ίη  σ  η  :         

- Μέλη Επιτροπής
-Γραφείο Ανθρώπινου Δυναμικού                                                                                                          
                                                                                                             ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Θ. ΕΥΘΥΜΙΟΣ
 

ΑΔΑ: 70ΟΥΩ9Ι-7ΟΤ


		2016-02-03T14:28:08+0200
	Athens




